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25 czerwca br. Prezydent Koszalina Tomasz Sobieraj wręczył wyróżnienia i nagrodę główną autorom 5
prac, które zostały zakwalifikowane do finału konkursu na logo "Doliny smaków".
Przedmiotem konkursu na logo "Doliny smaków" było opracowanie znaku graficznego, który będzie
służyć do celów identyfikacyjnych i promocyjnych tej przestrzeni.
Konkurs adresowany był do uczniów szkół ponadpodstawowych kształcących się na kierunkach
plastycznych/graficznych, tj.:
a) Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. W. Hasiora w Koszalinie,
b) Zespołu Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego w Koszalinie – kierunek: Technik Grafiki i Poligrafii
Cyfrowej,
c) Zespołu Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta w Koszalinie – kierunek: Technik Reklamy.
 
Do udziału w konkursie zgłoszonych zostało 19 propozycji (z ZS nr 7 i ZS nr 9). Jedna praca nie
uzyskała pozytywnej oceny formalnej z uwagi na brak obowiązkowej karty zgłoszeniowej (autor
zrezygnował z udziału), dlatego pod obrady Komisji konkursowej poddano 18 prac.   
 
Prace oceniane były pod kątem kreatywności i oryginalności, zgodności z charakterem miejsca,
czytelności przekazu i estetyki. 
Ostatecznie Komisja konkursowa w składzie: Przewodniczący Komisji Tomasz Sobieraj oraz członkinie
Komisji: Magdalena Zborowska (Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o.), Marta Grzegorczyk (Centrum
Kultury 105 w Koszalinie), Magdalena Ćwirko (Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego w
Koszalinie) oraz Ewelina Nadulska (Zespół Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta w Koszalinie) wybrała 5
prac, spośród których 4 otrzymały wyróżnienia, a 1 nagrodę główną.
Wyróżnienia:

Ksenia Mizina  - Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego, klasa II TCB Technik grafiki i1.
poligrafiki cyfrowej
Dawid Hlushchenko  - Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego, klasa I TBC Technik grafiki2.
i poligrafiki cyfrowej
praca zespołowa: Oliwia Błędniak, Laura Dobroszek i Wiktor Karolewicz - Zespół Szkół nr 7 im.3.
Bronisława Bukowskiego, klasa II TCB Technik grafiki i poligrafii cyfrowej
Oliwia Janus - Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego, klasa  II TCB Technik grafiki i4.
poligrafiki cyfr

 
Nagrodę główną (voucher o wartości 500 zł do wybranego przez zwycięzcę miejsca) otrzymał:
Jakub Badowski - Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego, klasa II TCB Technik grafiki i
poligrafiki cyfrowej
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Załącznik: 
 jakub_badowski_zs7_dolina_smakow.pdf [2] (4.50 MB)
 logo_david_hlushchenko_1_tbc_2.0.pdf [3] (6.06 MB)
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